
                                      
 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

27.01.2017   №3  
п. Садовый 

 

Об уточнении вида разрешенного использования земельного участка 

 

 В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», рассмотрев заявление гр. Горюнова А.Ф. п о с т а н о в л я ю: 

1. Уточнить вид разрешенного использования земельного участка с ка-

дастровым номером 64:34:081501:244 , площадью 1500 кв. м, расположенного 

по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Садовское  муниципаль-

ное образование, с. Кологривовка, ул. Горная, д. 26 «А»- «для ведения личного 

подсобного хозяйства» 

Категория земель: земли населенных пунктов. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.  

 

 

                  Глава 

муниципального образования                                                     О.Г. Богомолова                                                                                  


